

Włam przez... ścianę (wideo)

Data publikacji: 14.02.2024 13:45

Wyjęli z muru cegły i włamali się, do magazynu przesyłek, by ukraść paczki. 41-letni mężczyzna i 45 letnia kobieta odpowiedzialną za kradzież z włamaniem w Ostrawie.



Nagranie z kamery monitoringu, źródło: mat.pras.

Kryminalni z jednej dzielnic Ostrawy zatrzymali 41-letniego mężczyznę i 45-letnią kobietę podejrzanych o włamanie do sklepu i kradzież przesyłek i paczek. Droga, jaką to zrobili nie była typowa – weszli bowiem przez ścianę.

Złodzieje wyciągnęli cegłę, aby dostać się do środka

Po otrzymaniu zgłoszenia o włamaniu do obiektu na miejsce zdarzenia przyjechali policjanci, którzy nie mogli uwierzyć własnym oczom. Od razu było widać – jak włamywacze znaleźli się w środku – przez ścianę.

- Najpierw usunęli cegłę, a następnie włamali się do przestrzeni sklepu - relacjonuje por. Bc. Eva Michalíková, rzeczniczka prasowa morawskośląskiej policji.

Ich celem były przede wszystkim przesyłki i paczki, które poszkodowana firma miała dostarczyć właścicielom.

Szybko namierzeni

Dzięki zabezpieczonym i następnie przeanalizowanym nagraniom z kamer monitoringu, w które był wyposażony napadnięty obiekt, policjanci niemal natychmiast ustalili tożsamość podejrzanych osób. Byli to 41-letni mężczyzna i 45-letnia kobieta.

41-latek podejrzany o inne przestępstwa

41-letni mężczyzna podejrzany jest również o inne przestępstwa, m.in. o włamanie do salonu tatuażu.

- Kryminalni udowodnili mu jeszcze inne czyny. Na przykład w jednym przypadku miał wykorzystać niezamknięte drzwi do salonu tatuażu, skąd miał ukraść między innymi tablety, buty, spodnie dresowe, ale przede wszystkim miał skupić się na maszynach do tatuażu i ich akcesoriach. To jednak nie wszystko. Mimo świadomości, że przedmioty pochodzą z przestępstwa, miał je podawać za swoje i sprzedawać za pieniądze – podaje rzeczniczka.

Mężczyzna aresztowany, kobieta na wolności

41-letni mężczyzna został aresztowany.

- Wydział Kryminalny wszczął postępowanie karne wobec 41-letniego mężczyzny i oskarżył go o kradzież i sprzedaż rzeczy pochodzących z przestępstwa. W rejestrze kar ma już 14 wpisów, głównie o charakterze majątkowym. Komisarz złożył również wniosek o areszt, który został zaakceptowany przez sędziego. Oskarżony mężczyzna współpracował z kryminalnymi, przyznał się do popełnionego czynu i wyraził skruchę – informuje Michalíková.

45-letnia kobieta jest objęta postępowaniem karnym na wolności. Również przyznała się do winy.

W wyniku włamania powstała szkoda oszacowana na 180 tys. koron.

Policja ostrzega przed włamaniami

Policja ostrzega przed włamaniami i apeluje o ostrożność.

- ***Pamiętajmy o zamykaniu drzwi i okien, a także o instalowaniu systemów alarmowych*** - mówi por. Bc. Michalíková.

NG/mat.pras.